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lnterpelacja

DoĘczy: wvkupu świetlicv wieiskiei zlokalizowanei w Rvhnicv Leśnei nr 55.

W imieniu mieszkańców sołectwa Rybnica Leśna oraz własnym, w zułiązku z uzyskaną
informacją od właściciela nieruchomości znajdującej się w Rybnicy Leśnej 55, która obecnie jest
wynajmowana od Niego na cele świetlicy wiejskiej, iż zamierza On wystawić wskazaną
nieruchomość na sprzedaz oraz uzyskanych informacji z Gminy, iż w Rybnicy Leśnej nie ma
nieruchomości znajdujących się w jej zasobach, która mogłaby zostać przeznaczona na cele
świetlicy, proszę o podjęcie dziatań zmierzających do wykupienia wlw nieruchomości z dalszym
przeznaczeniem na świetlicę wiejską.

Świetlica wiejska stanowi dla mieszkańców Rybnicy Leśnej miejsce regularnych spotkań
integrujących środowisko wiejskie, dostosowane do zainteresowań i potrzeb kulturalnych.
Brak takiego miejsca w Rybnicy Leśnej spowoduje całkowite wykluczenie jej mieszkańców z
życia kulturalnego. Jest to dodatkowo uzasadnione brakiem jakiegokolwiek transpońu
zbiorowego, którym mozna dojechać do innych wsi, w ktorych są świetlice wiejskie lub
Mieroszowa na spotkania kulturalne itp.

Szacowana wańość przez właściciela nieruchomości oscyluje pomiędzy 30-40 tysiącami złotych.
Przy czym zauważyć należy, iz w skład wskazanej nieruchomości wchodzi v,lyłącznie jedno
pomieszczenie, w ktorym brak jest wydzielonej w sposob trwały części sanitarnej oraz brak jest
tam toalety.
Jednakże pomimo powyźszego niniejsza nieruchomość zaspokaja minimalne potrzeby lokalowe
związane z charakterem świetlicowym,

Z posiadanych informacji wynika, iż Gmina na chwilę obecną nie posiada środków finansowych,
z których mozna zapłacić za wlw nieruchomość, w związku z czym podczas spotkania z
delegacją mieszkańców Rybnicy Leśnej, w tym Sołtysem p. Zbigniewem Zapańy, które odbyło
się w dniu 30,01,2015 r. zaproponowano, iz sołectwo Rybnica Leśna mogłoby ewentualnie
sfinansować zakup w/w nieruchomości w systemie kredytovyym, gdzie raty pokrywane byłyby z
funduszu sołeckiego, na co zostanie przy pomyślnym rozpatrzeniu przez Gminę podjęta
stosowna uchwała Rady Sołeckiej,
Z mojego punktu widzenia proponowane rozwiązanie jest bardzo korzystne zarówno dla
mieszkańców sołectwa jak i Gminy, gdyz lokal będzie mogł być dalej wykorzystany na cele j/w, a
dodatkowo nieruchomość zasili zasoby lokalowe Gminy.

Z uwagi na zaistniałą sytuację oraz dobro mieszkańców Rybnicy Leśnej proszę o potraktowanie
sprawy jako pilnej.

Proszę z uwagi na bezpośrednie zainteresowanie mieszkańcow Gminy o zamieszczenie
niniejszej interpelacji wraz z poźniejszą odpowiedzią na nią na stronie Biuletynu lnformacji
Publicznej prowadzonej przez Gminę Mieroszów.
Niezaleznie od powyższego nadmieniam, że skan potwierdzający złozenie
zamieszczony zostanie na stronie internetowej prowadzonej przez nasze sołectwo.
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